МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 181

	с. Каргасок

	О программных мероприятиях на 2007 год муниципальной целевой программы «Безопасность образовательных учреждений» утвержденную решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006 № 76.4.

	Рассмотрев представленные программные мероприятия на 2007 год и смету расходов по их реализации в рамках вышеобозначенной программы,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить программные мероприятия на 2007 год и смету расходов на их реализацию по  муниципальной целевой программе «Безопасность образовательных учреждений» утвержденную решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006 № 76.4.

2. Управлению финансов (Андрейчук Т.В.) провести финансирование  программных мероприятий в сумме 1 283 078 (один миллион двести восемьдесят три тысячи семьдесят восемь) рублей.

3. Контроль за исполнением возложить на бюджетно- финансовый комитет Думы Каргасокского района (Казмерчук Е.А.)

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

УТВЕРЖДЕНА                                                                СОГЛАСОВАНО

Решением Думы                                                               Глава Администрации

Каргасокского района                                                     Каргасокского района

от 13.02.2007 № 181                                                    ___________________ А.М.Рожков

Начальник Управления Финансов

                                                           Администрации

                                                                      Каргасокского района

                                                                                             ________________Т. В. Андрейчук

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ

ПРОГРАММА

 «Безопасность  О У»

на

 2007 г.

Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Безопасность образовательных учреждений»

на 2007 год

	№
п/п
	Мероприятия
	Сумма (тысяч руб.)

	1.
	Устройство пожарных водоемов
	650000

	2.
	Устройство пожарных лестниц
	87000

	3.
	Пропитка чердачных перекрытий
	265000

	4.
	Установка тревожных кнопок
	131078

СМЕТА

расходов по реализации муниципальной программы

«Безопасность образовательных учреждений»

на 2007 год

	Итого

	п.1
· МОУ Каргасокская СОШ №2 – 150000 рублей

· МОУ Староюгинская СОШ – 150000 рублей

· МДОУ № 13, с. Староюгино – 150000 рублей

· МДОУ « 14, с. Усть- Тым – 200000 рублей

· МДОУ № 20, с. Новоюгино – 150000 рублей
	800000 рублей

	П.2
· МДОУ № 34, с. Каргасок – 87000 рублей
	87000 рублей

	П.3
· МОУ Каргасокская СОШ № 1 – 100000 рублей

· МОУ Каргасокская СОШ № 2 – 100000 рублей

· МДОУ № 27 – 24000 рублей

· МДОУ № 34 – 30000 рублей

· МОУДОД Каргасокская детско - юношеская спортивная школа – 11000 рублей
	265000 рублей

	П.4
· МОУ Каргасокская СОШ № 1 – 20978 рублей

· МДОУ № 1 – 22020 рублей

· МДОУ № 3 – 22020 рублей

· МДОУ №22 – 22020 рублей

· МДОУ № 27 – 22020 рублей

· МДОУ № 34 – 22020 рублей
	131078 рублей

	ИТОГО
	1283078 рублей